青さ市第２７ 号

令和７年５月２９日

青少年育成さいたま市民会議

地区会長 各位

青少年育成さいたま市民会議

会長 久 世 晴 雅

青少年健全育成研修会の開催について（ご案内）

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、青少年の健全育成

につきましてご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記研修会について、下記のとおり開催いたしますので、参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

なお、地区会からの参加者につきましては、７月１日（火）までに補導委員から事務局

へご報告をお願いいたします。補導委員の方へは別途依頼しております。

記

１ 日 時  令和７年７月１０日（木） 午後２時３０分～午後３時３０分

       ※午後２時 開場・受付開始

２ 会 場  さいたま市産業文化センター ホール

（さいたま市中央区下落合５－４－３）

３ 主 催  青少年育成さいたま市民会議

４ 共 催  さいたま市

５ 後 援  さいたま市教育委員会

６ 内 容  講演

        演題 さいたま市の子ども・青少年施策について（仮）

        講師 さいたま市子ども未来局子ども・青少年政策課

課長 髙橋 格 氏

７ その他  〇御来場の際は、公共交通機関をご利用ください。

        （会場駐車場は有料で数に限りがあります。）

【事務局】さいたま市子ども未来局子ども育成部

子ども・青少年政策課  岡村・辻本・高岩

電 話：０４８－８２９－１７１６

ＦＡＸ：０４８－８２９－１９６０

E-mail：kodomo-seishonen@city.saitama.lg.jp

mailto:kodomo-seishonen@city.saitama.lg.jp